
 
 

RESOLUCION DE LA JUNTA RECTORA DE LA FUNDACION SEIMC GESIDA POR LA QUE SE RESUELVE LA 

CONVOCATORIA DE PLAZAS PARA LA ASISTENCIA AL CURSO DE COMUNICACIÓN PARA PROFESIONALES DE 

LA SALUD E INVESTIGACIÓN 2025 (MARZO – NOVIEMBRE 2025) 

DOÑA HERMINIA ESTEBAN MARTIN  en su calidad de Secretaria de la Fundación SEIMC GESIDA certifica que con fecha 5 

de marzo de 2025 y de conformidad con lo establecido en las bases de la  convocatoria de plazas para la asistencia al  CURSO DE 

COMUNICACIÓN PARA PROFESIONALES DE LA SALUD E INVESTIGACIÓN 2025 (MARZO – NOVIEMBRE 2025), 

publicada con fecha 30 de enero de 2025 en  la página web de la Fundación SEIMC-GESIDA, la Junta Rectora ha resuelto: 

Primero. - Conceder las 15 plazas de asistencia al Curso de Comunicación para profesionales de la salud e investigación  (marzo – 

noviembre 2025) en las personas relacionadas a continuación: 

NOMBRE Y APELLIDOS 

JOANA  CANO SMITH 

ELENA  CHAMARRO MARTÍ 

ANALUZ FERNÁNDEZ 

ESTHER GARCÍA ALMODOVAR 

DIEGO  GAYOSO CANTERO 

DAVID GRANDIOSO VAS 

DANIELA MALATO BARLETTA 

CRISTINA MARCO SÁNCHEZ 

ORIOL  MARTÍN SEGARRA 

RAFAEL MICÁN RIVERA 

ADRIÁN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 

ANDREA SALOM VALLESPIR 

ARACELI SERRANO BUJALANCE 

HARIDIAN TATO MATEO 

MARÍA  VELASCO ARRIBAS 

 

Segundo, - Publicar la adjudicación en la página web de la Fundación SEIMC-GESIDA. 

Tercero. - Autorizar a Herminia Esteban Martin, en su calidad de secretaria de la Fundación SEIMC-GESIDA para que haga el 

libramiento y disposición de fondos a favor de cada uno de los beneficiarios. 

Y para que así conste firmo la presente en Madrid a 5 de marzo de 2025 

 

Fdo.- Herminia Esteban Martín 

Secretaria de la Fundación SEIMC-GESIDA 


